
令和７年４月 30 日  

保護者の皆様  

東広島市立高屋東小学校  

校 長  岩 見  文 彦 

 

下校時刻の変更について（お知らせ）  

 

 若草の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清栄のこと

とお喜び申し上げます。また、平素より本校教育にご理解ご協力

を賜り、厚くお礼申し上げます。  

 さて、５月 30 日（金）は、算数科の校内研修を計画しておりま

す。講師の都合により研修時間を変更することになり、それに伴

い下校時刻を次のように変更します。  

 ご迷惑をおかけしますが、ご理解いただきますようお願いいた

します。  

  

 

 

５月 30 日（金）１年  14 時 30 分  ２～６年  15 時 20 分  

  

 

    変更後     14 時 35 分（一斉下校）  


